[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2015  № 3156
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 31.07.2015 № 1870 «Об определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации п.6 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и обеспечения бесперебойного теплоснабжения в границах территории г. Кемерово, ст. 45 Устава города Кемерово, на основании обращения АО «Кемеровская теплосетевая компания» от 13.08.2015 № 3-7/102-29-31022/15

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 31.07.2015 № 1870 «Об определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей» (далее – постановление):

1.1. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«1. Определить в качестве теплосетевой организации АО «Кемеровская теплосетевая компания» (далее - АО «КТСК») для содержания и обслуживания участка бесхозяйных тепловых сетей от НО-2 (ТК-2) до ТК-1' (тепловой сети, не имеющей эксплуатирующей организации), расположенного по адресу:         г. Кемерово, Ленинский район, квартал Больничный городок, общей протяженностью 184 м, в составе: от НО-2 (ТК-2) до ТК-1, 2Ду200 мм, протяжённостью 10 м; от ТК-1 до ТК-2, 2Ду200 мм, протяжённостью 20 м; от ТК-2 до точки «А» 2Ду150 мм, протяжённостью 74 м; от точки «А» до ТК-1', 2Ду150 мм, протяжённостью 80 м (включая тепловые камеры ТК-1', ТК-1, ТК-2 и всё имущество, находящееся в них), который непосредственно соединен с тепловыми сетями АО «КТСК».».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (В.Н. Кошкин) направить настоящее постановление в АО «Кемеровская теплосетевая компания».
3. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово  О.А. Казаченко.

Глава города
                                                                                  В.К. Ермаков